PIAUI (TCE-PI), ESPECIALMENTE NO QUE TANGE A PRESTAÇAO DE 
CONTAS E CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES LEGAIS E NORMATN AS. 
Contratante: MUNICÍPIO DE JAICÓS - PI 
Contratada: RAZAO CONTABIL LIDA 
CNPJ nº 26.837.819/0001-00. 
Endereço: Rua Francisco Teixeira, SN, Bairro: Centro, Paulistana - PI. 
Valor Global: R$ 420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais). 
Fonte de Recurso: FPM, FME, FMS, ISS e outros Recursos Próprios. No elemento de 
despesa 3.3.90.39. - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Data da assinatura: 29 de janeiro de 2026. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

JOS'Ê WESLLY DE OLIVEIRA BISPO